Wskazniki stacji informacyjnych

(~éfera podstuchowa)

w dniach 15 - 25 czerwca 2014

zZrodto: Telemetria NAM

Biuro Koordynacji Programowe;j


http://pl.wikipedia.org/wiki/Plik:Superstacja_old_logo.jpg

gtowne stacje informacyjne — zasieg odbioru 14.06 - 25.06.2014 w 4+

Po 11 dniach relacji zakonczonych wotum zaufania do rzadu, przez przynajmniej kolejnych 15 minut ogladato ktérgs z ponizszych
stacji 15,8 min widzéw (45% z grupy ogolnej 4+), w tym: 9,4 min widzéw ogladato TVP Info ; 6,5 min w TVN24, 4,6 min Polsat News.

15-minutowy zasieg skumulowany stacji po 11 dniach relacji
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Sr. wskazniki stacji informacyjnych w 4+
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TOP 20 (programy powyzej 6 minut) 15— 25 czerwca w 4+

tytut
1 TELEEXPRESS EXTRA
2 DZIS WIECZOREM /PROG.PUBL.POL./
3TO JEST TEMAT /REP./
4 KONFERENCJA PRASOWA /RELACIA/
5TVP INFO - SERWIS INFORMACYJINY
6 DZIS WIECZOREM /PROG.PUBL.POL./
7 MINELA DWUDZIESTA /PROG.PUBL./
8TVP INFO - SERWIS INFORMACYJNY WYD. SPECI.
9 KROPKA NAD | /PROG.PUB./
10PANORAMA DNIA
11 KONFERENCJA PRASOWA /RELACJA/
12 BEZ RETUSZU /PROG.PUBL./
13 MINELA DWUDZIESTA /PROG.PUBL./
14 KAWA NA LAWE /PROG.PUBL./
15 FAKTY PO FAKTACH
16 TVP INFO - SERWIS INFORMACYJNY
17 DZIS WIECZOREM /PROG.PUBL.POL./
18 FORUM /PROG.PUBLICYSTYCZNY/
19 KROPKA NAD | /PROG.PUB./
20 MINELA DWUDZIESTA /PROG.PUBL./

opis

R.BEGER

WYDANIE SPECJALNE
D.TUSK

WYDANIE SPECJALNE
R.SOWA

B.SIENKIEWICZ
WYDANIE SPECJALNE
D.TUSK

stacja
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVP INFO
TVN24

el TVP INFO

TVN24

oea TVP INFO

M.BONI + H.SMOLARZ + M.BLASZ

P.GLINSKI + A.CELINSKI

WYD.SPECJ.AFERA PODSLUCHOWA ",

TVP INFO
TVN24
TVN24
TVP INFO

B.KEMPA + S.NIESIOLOWSKI WL NORRRI TP INFO

L)

TVP INFO

J.PALIKOT + L.MILLER + K.MARCINKIEWIC tvﬂ TVN24

A.WOLK-LONIEWSKA + A.STANKIEWICZ

TVP INFO

data

22-06-2014
25-06-2014
23-06-2014
16-06-2014
25-06-2014
16-06-2014
19-06-2014
19-06-2014
16-06-2014
25-06-2014
16-06-2014
22-06-2014
16-06-2014
22-06-2014
25-06-2014
16-06-2014
23-06-2014
20-06-2014
25-06-2014
15-06-2014

Total Individuals

Start time Duration widownia

17:15
20:37
17:29
15:01
20:53
20:19
20:13
17:28
20:04
21:50
15:00
20:27
20:41
10:42
20:00
21:17
20:41
20:17
20:16
20:14

0:15
0:16
0:26
1:02
0:56
0:22
1:26
0:31
0:31
1:10
1:02
1:06
0:35
1:03
0:16
0:22
0:15
0:27
0:54
0:12

1457049
874017
838705
834292
824 457
787 666
785995
769764
738 146
731075
719529
714 809
708 904
707 835
703 944
673793
670763
659 156
648 680
647176

udz%
13.1
6.0
10.0
13.3
5.7
5.8
5.1
7.6
5.6
6.0
11.5
4.5
5.0
7.4
5.1
4.6
4.9
4.8
4.5
4.3

Zespot Badan i Analiz




